
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 92 del 30-06-2016

OGGETTO

ASSEGNAZIONE DEFINITIVA ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ACCADEMIA
DEL TAEKWONDO DELL' UNITA' IMMOBILIARE DI PROPRIETA' COMUNALE EX MERCATINO
UBICATA ALLA VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA ( EX ALVANITE )

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che all’ esito di procedura di gara, con propria Determina n° 81 del-

14/06/2016 ad oggetto: “ Assegnazione provvisoria all’ Associazione
Sportiva Dilettantistica Accademia del Taekwondo  dell’unità
immobiliare di proprietà comunale  ex mercatino ubicata alla Via Madre
Teresa di Calcutta ( ex Alvanite )”veniva assegnato provvisoriamente
l’immobile ex mercatino ubicato alla Via Madre Teresa di Calcutta;

che in conformità di quanto previsto dall’art.9 comma 2 del bando di-

gara sono state eseguite le verifiche sul possesso dei requisiti in capo
all’aggiudicataria provvisoria, Associazione Sportiva Dilettantistica
Accademia del Taekwondo ;

Considerato che le verifiche effettuate hanno avuto esito positivo;

Ritenuto pertanto potersi procedere all’aggiudicazione definitiva di cui sopra;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014;

DETERMINA

Di affidare in via definitiva per anni sei, ( rinnovabile nei termini di legge ), a
decorrere dalla data di stipula del relativo contratto, all’ Associazione Sportiva
Dilettantistica Taekwondo l’ immobile ex mercatino di Via Madre Teresa di
Calcutta ex Contrada Alvanite;

Di dare atto che il canone mensile, che dovrà essere versato a questo
Comune dall’ affidataria è pari ad € 505,00 che lo stesso  verrà aggiornato
negli anni successivi nella misura pari al 75% della variazione assoluta in
aumento dell’indice dei prezzi al consumo accertata dall’ Istat;

Di dare atto che con successivo provvedimento si procederà all’approvazione
dello schema del contratto di locazione.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-07-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


